
 

 

POSTANOWIENIE NR 119/2019 

 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szydłowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Szydłowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie II 

 

/-/ Paweł Fabisiak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 119/2019  

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. 49 Pułku Piechoty w Szydłowie, ul. 

Szkolna 2, 06-516 Szydłowo: 

 

1. Elżbieta Bugalecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szydłówek 

2. Arkadiusz Burchacki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dębsk 

3. Celina Irena Dziakiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Szydłowo 

4. Marta Kolankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mława 

5. Wanda Irena Matras, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

6. Marta Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Szydłowo 

7. Regina Stasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

8. Artur Woźnicki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mława 

9. Janusz Andrzej Żuchowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szydłowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Nosarzewie Borowym im. Wojciecha 

Piechowskiego, Nosarzewo Borowe 34, 06-516 Szydłowo: 

 

1. Janusz Biegaj, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nosarzewo Borowe 

2. Grzegorz Falkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

3. Maria Jolanta Józefowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Szydłowo 

4. Marzena Ewa Kołecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nosarzewo Borowe 

5. Ewa Patrycja Kosek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nosarzewo Borowe 

6. Bogusława Piłkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Sławogóra 

7. Mateusz Przybyszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Młodynin 

8. Elżbieta Śliwińska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Szydłowo 

9. Dorota Żerańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szydłowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Dębsku, Dębsk 104, 06-516 Szydłowo: 

 

1. Grażyna Białobrzeska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Szydłówek 

2. Małgorzata Błaszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szydłówek 

3. Bogumiła Boczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szydłówek 

4. Danuta Jadwiga Gumienna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szydłowo 

5. Joanna Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębsk 

6. Anna Kabacińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piegłowo-Wieś 

7. Paweł Jacek Kalinowski, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Pawłowo 

8. Patrycja Łączyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dębsk 

9. Renata Alina Łączyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dębsk 

 

 


